Liste des superviseurs agréés SMSH et/ shyps - IRHyS

Pour médecins et médecins-dentistes

Médecins :

ROMAND
D’'HYPNOSE
SUISSE

Nom Profession — spécialité Remarques et spécificités Lieu Adresse électronique
Dresse Sheila Ardigo Mede;;;léér?slizﬂgel:ﬁtﬁme ct Geneve sheilardigo@gmail.com
Médecin, psychiatrie-psychothérapie | Supervisions en groupe : lundi soir . . .
Dr Claude Béguelin pour enfalzltz, adolescI;n}tls et adultlés Eu cabinet : Rﬁe dé) Morat 26, Bienne cbeguehn@smssonhne.ch
: Tél/Fax: 032 323 57 55
FMH. 2502 Bienne.
Supervisions en groupe, organisées
pour les médecins en formation
d'hypnose ou formés et travaillant
Dresse Chantal Berna Renella Médecin, médecine interne FMH au CHUV. Lausanne Chantal .Berna-Renella@chuv.ch
Centre de médecine intégrative et
complémentaire, Service
d'anesthésiologie, BH 06, CHUV.
Médecin, médecine générale FMH.
Dresse Myriam Birchmeier Meédecine psychosomatique et Lausanne myriam.birchmeier@svmed.ch
psychosociale ASMPP
Dr Eric Bonvin Meédecin, psychiatrie-psychothérapie Superv’isions en groupe avec Monthey - Sion eric.bonvin@irhys.ch
FMH présentation de cas.

Dresse

Edith Brandao Farinelli Meédecin anesthésiste FMH Geneve Edith.brandaofarinelli@hcuge.ch
Dresse Nicole Cheseaux Meédecin anesthésiste FMH Nord Vaudois nlqole.cheseaux@gmall.com
nicole.cheseaux@ehnv.ch
Médecin, médecine interne générale
Dr Matteo Coen FMH. Médecine psychosomatique et Geneve matteocoen@gmail.com
psychosociale ASMPP
Médecin, psychiatrie-psychothérapie \ .
Dr Stefano Colombo FMH Geneve, Carouge colombo.s@bluewin.ch
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Dr Philippe de Saussure

Meédecin, gastroentérologie et
hépatologie FMH

Genéve

saussure(@lemanica.net

Dresse Béatrice Décaillet

Médecin, médecine interne FMH

Troistorrents

beatrice.decaillet.buti@gmail.com

Dresse Nicole Ferrera

Médecin, médecine interne FMH

Langues: italien, francais,
espagnol, anglais

Arogno, Tessin

nicole ferrera@bluewin.ch
www.ipnosi-medica.ch

Dr Alain Forster Meédecin anesthésiste FMH Geneve al.forster@bluewin.ch
Médecin, médecine interne FMH. FC
Dr Lucien Gamba en Médecine Psycho-somatico-sociale Geneve lgamba@hin.ch
(AMPP)
Dr Roland Gammeter Meédecin, psych;aﬁ/r;}el—p sychothérapie Nyon roland.gammeter@bluewin.ch
Dresse Béatrice Gay Médecin, medecme interne FMH et Langues : frangalg, allemand et Lausanne beatrice.gay @svmed.ch
oncologie FMH anglais
Dresse Claire Giorgis Meédecin, psychiatrie-psychothérapie Supervisions individuelles et en Lausanne cgiorgis@vidymed.ch
FMH groupe
Supervisions individuelle et/ou de
Médecin, médecine interne générale | groupe, toute forme d'hypnose mais
Dresse Arianne Gonthier s FMH. . avec un Interct partlc}lller pour les Lausanne dr.gonthier@svmed.ch
Meédecine psychosomatique et plainte somatiques,
psychosociale ASMPP psychosomatiques, et/ou en lien
avec le stress.
Dresse Anne Jullien Meédecin, psych;aﬁ/rllfel—p sychothérapie Lausanne aj@psylausanne.ch
Dresse Mélisande Kelley Médecin, psyc}l?ﬁfl'psycm’themple Genéve drmkelley@gmail.com
Dresse Nelly Loayza Meédecin, psychi:aﬁl}el—p sychothérapie Lutry Lnelly@bluewin.ch
Dr Miguel Marset Meédecin, psych;aﬁ/r;}el—p sychothérapie Geneve mmarset@bluewin.ch
Médecin, psychiatrie-psychothérapie C .
Dresse Corinne Marti pour enfants, adolescents et adultes Supervisions u‘ldlv.lduelles eten Fr ibourg corinnemarti@hin.ch
FMH groupe a Fribourg. Mainnedorf
Dr Patrick Noyer Meédecin dentiste, coach mental pour La Chaux-de- hypnose.noyer@bluewin.ch
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sportif fonds 078 604 43 92
Dr Patrick Ruedin Médecin, médecine interne générale et Sierre patrick ruedin@bluewin.ch
néphrologie FMH
Dresse Patricia Sandell-Delalo Médecin, médecine générale FMH \% p-sandelaloye@mshl.ch
ye ¢decin, médecine générale ouvry Tél. - 024 472 92 00
Permanence PMU du Flon a
Lausanne, supervisions en groupe,
Ly 1 . mensuelles en soirée de 19h15 a
Médecin, médecine générale FMH. . . . .
e . 20h45 ou, trimestrielles en apres- Moutier et .
Dr Laurent Schaller Meédecine psychosomatique et - . Lo . ellesse@hin.ch
. midi (mercredis ou jeudis) de 14 a Lausanne
psychosociale ASMPP . .
18 heures. A Moutier, supervisions
individuelles ou en groupe, avec
nombreuses possibilités a la carte.
. Meédecin, psychiatrie-psychothérapie .
Dr Michael Schekter FMH Lausanne schekter@citycable.ch
s o s . . ps@cabinet-schmidlin.ch
Dr Pierre Schmidlin Meédecin, psych;al\t/rlllrel psychothérapie Langues : allemand et frangais. Séf);r\e/e?llilra Tél. dir. 027 455 13 68
secrét. 25 80/fax 24 94
Dresse Simone Schlegel Meédecin, médecine générale FMH Savigny cab.medical.schlegel@irhys.ch
Supervisions principalement pour
Dr André Suard Meédecin dermatologue FMH meédecins généralistes et autres Monthey asuard@netplus.ch
somaticiens.
Supervisions en individuel ou en
groupe, au cabinet (ou par
Médecin. psvchiatrie-psvchothéranic visioconférence), heures et dates a
Dr Lakshmi Waber - PSY FMH psy P convenir. Hyp. psychosomatique, Geneve lakshmi.waber@magellan.ch
psychiatrie, psychothérapie,
sexologie, addictologie, trauma,
périnatalité et hypnoanalyse.
o Médecin, psychiatrie-psychothérapie . S dr.willis@bluewin.ch
Dr Randolph Willis FMH Anglais, frangais et italien Montreux 02196133744, 0796688273
Dresse Adriana Wolff Meédecin anesthésiste FMH Geneve adriana.wolff@hcuge.ch
Dr Gilles Zanoni Médecin, médecine interne FMH. Gencve gilles.zanoni@hin.ch
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Meédecine psychosomatique et
psychosociale ASMPP

Dr Philip Zindel

Médecin, psychiatrie-psychothérapie

FMH

Bale

j-philip.zindel@bluewin.ch

Médecins-dentistes :

Nom

Profession — spécialité

Remarques et spécificités

Lieu

Adresse électronique

Dresse Valérie Dormenval

Médecin-dentiste SSO

Méziéres, Lutry

valerie.dormenval@swissonline.ch

.. oo Geneve,
Dresse Katarina Korkodelovic | Médecin-dentiste SSO AMDG Supervisions de groupes ou individuelles. se déplace a katkorko@gmail.com
A Lausanne, uniquement de groupes.
Lausanne
Dr René Rumley Meédecin-dentiste SSO Prilly rene.rumley@bluewin.ch
Psychologues et psychologues-psychothérapeutes :
Nom Profession — spécialité Remarques et spécificités Lieu Adresse électronique
M. Nicolas Bonvin Psychologue et foqnateur, master practioner en Tessin nicbonvin@freesurf.ch
Programmation Neurolinguistique.
Mme Magdalena Burba Psychologue-psychothérapeute (PhD) Lausanne magdalena.burba@medipsy.ch
Psychologue-psychothérapeute FSP.
Mme Nicole Cuddy Consultante a I'Hopital des Enfants Geneve Geneve ncuddy17@gmail.com
Pratique privé pour enfants et d'adolescents.
Mme Karin Domenech Psychologue—Psychotherapel.lte FSP, Spécialiste | Supervision en individuel ou Lausanne karin.domenech@medipsy.ch
en sexologie en petit groupe
Mme Simona Grassi Psychologue-psychothérapeute FSP, Lausanne simonagrassi@hotmail.com
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thérapeute systémique.

Psychologue-psychothérapeute FSP.

Frangais, allemand, anglais,

ma_hauswirth@bluewin.ch

Mme Marulla Hauswirth | Spécialisée en approches psychocorporelles supervisions individuelles et Lausanne 021 3112595
(somatic experiencing, analyse bioénergétique). en groupe
Mme Catherine Haenni Psychologue-psychothérapeute FSP Geneve catherine.haenni@hcuge.ch
Thérapeute de couple,
spécialiste en sexologie.
Intérét marqué pour les
M. Nicolas Leuba Psychologue-psychothérapeute FSP techniques dissociatives, Lausanne leuba.nicolas@gmail.com
l'utilisation de 'hypnose en
sexologie, en particulier
pour les traumas sexuels.
Psychologue clinicienne: enfants, adolescents et Superz;sw;i{[ndrl(\)/llldléelle ou
Mme Martine Oswald adultes. Sophrologue, trauma, maladies P ) groupe. Nyon martineoswald@bluewin.ch
. L. . Langues : francais et
psychosomatiques et thérapies bréves.
espagnol.
Mme Michéle Rodé Psychologue-psychothérapeute FSP Neuchatel michele.rode@psychologie.ch
Mme Virna Signorelli Psychologue-psychothérapeute FSP Geneve signorelli@sunrise.ch
Mme Ghila Zoutter Psychologue-psychothérapeute FSP Geneve g.zoutter@bluewin.ch
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